per tubazioni in acciaio e acciaio inossidabile, comprese le condotte antincendio 12 - 65 mm
Walraven Heavy Duty Clamp HD500 (M8/10) (Black) (B 10 40)
B Walraven Collari metallici
Features and benefits
■ collare in due pezzi con due dadi di
bloccaggio
■ up to and including 5": locking nut is
captive, hidden in plastic holder
■ può essere utilizzato con tubi in acciaio
inox; il rivestimento in polvere epossidica
previene la corrosione da contatto tra la
pinza e il tubo
■ adatto alle reti antincendio
(DIN1988-600)
■ con attacco M8/10 per una maggiore
flessibilità
■ design affidabile
■ con dado di collegamento saldato a 360°
CO2
■ viti di sicurezza con rondella
antisvitamento
■ materiale: acciaio
■ trattamento superficiale:
■ verniciatura a polvere epossidica nera
(RAL 9005) (60 µm)
■ questo prodotto fa parte del sistema
Walraven BIS UltraProtect® 1000
■ adatto per applicazioni sia all'interno
sia all'aria aperta
■ resistenza minima di 1.000 ore nei test
di nebbia salina (max. 5% di ruggine
rossa) conforme alla normativa ISO
9227
Part No. D D DN G B H h b x s cs Fa,z Pack 1
(mm) (") (mm) (mm) (mm) (mm) (N)
3303B016 12 - 16 - - M8/10 71,7 43 30,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B023 19 - 23 ½ 15 M8/10 78,5 50 34,0 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B026 22 - 26 - - M8/10 81,5 53 35,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B030 25 - 30 ¾ 20 M8/10 85 57 37,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B036 31 - 36 1 25 M8/10 90,5 63 40,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B042 37 - 42 - - M8/10 97,6 69 43,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B052 47 - 52 1½ 40 M8/10 108,8 79 48,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B058 53 - 58 - - M8/10 114 85 51,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B065 59 - 65 2 50 M8/10 120,8 92 55,0 30 x 2,5 M8 2.100 25
IT
 0
9/
20
24
-
Su
bj
ec
t t
o
m
od
ifi
ca
tio
ns